(2) Archives de la seigneurie el baronnie de Vauvert..... loc,
cit., t. 11,
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X1V

Hommage de la baronnie de Vauvert
par dean le Forestier.

19 novembre 1464,

In Dei nomine Amen.

Anno incarnationis millesimo quatercentesimo sexage-
simo quarto et die decima nona mensis novembris, illus-
trissimo principe domino Ludovico, Dei gratia rege I'ran-
corum regnante.

Noverint universi et singuli presentes atque futuri
quod dicta die apud Nemausum, in burello thesaurarie
regie, coram egregio viro domino Ludovico de Corbe-
ria, ufriusque juris eximio professore, locum tenente
magnifici et protentis viri domini Bernardi de Donis,
militis, cambellani et conciliarii domini nostri Regis, ejus-
que senescalli Bellicadri et Nemausi; prout de ejus
locumtenentia constat litteris patentibus per dictum do-
minum senescallum concessis et hinc causa brevitatig
inseri obmissis, assistentibus ibidem venerabili viro
domino Petro Regordalis, in legibus licentiato, procu-
ratore regio substituto, nec non discreto viro Joanne
Maurici, locumtenente thesaurarii regii Nemausensis,
aliis officiariis, causante peste epidemie ibidem vigente,
absentibus.

Constitutus personnaliter nobilis vir Joannes Fores
terii, dominus modernus Vallis Viridis et Margaritarum,
ipsi domino locum fenenti, presentibus quibus supra,
exposuit quod nuper ipse titulo emptionis acquisivit a
magnifico domino Joanne de Levis, comite de Villaribus,
castrum et baroniam Poscheriarum et Vallis Viridis, nec
non villam sive castellaniam Margaritarum cum suis
redditibus, proventibus et juridictione pretio, trium mil-
lium scutorum, prout de dicte acquisitionis instrumento
publico super confecto ct passato alias ipsi domino
locum tenenti et michi notario infra scripto exhibito ;
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quorum quidem castri et juridictionis possessionem
realem et actualem procuratores dicti domini comitis, ad
hoc specialiter instituti, heri et hodie expediverunt juxta
tenorem contraclus dicte emptionis, prout constat ins-
trumento publico per me infra scriptum notarium
sumpto.

Et ideo volens erga dominum nostrum Regem et
dictum dominum senescallum in cujus senescallie
dicta loca situantur, debitum facere, obtulit recognos-
cere et juramentum fidelitatis presiare, protestans per
eum non stare, quin recognoscat et juramentum fideli-
tatis prestet, et alia faciat que tenetur, etiamsi debeatur
laudimium, obtulit illud solvere et investuram recipere,
aliaque omnia et singula facere ad que reperietur astric-
tus, et prout sui predecessores facere consueverunt, et
eo tunc dictus dominus locumtenens prefati domini senes-
calli, habito colloquio cum dictis locumtenentibus thesau-
rarii et procuratoris, ipsum dominum modernum Vallis
Viridis, ad recognoscendum et juramentum suum fideli-
tatis prestandum admisit, salvo jure landimii, siquod ex
dictam acquisitione domino nostro Regi debeatur ; et
mox idem dominus modernus gratis, scienter et provide
pro se et suis heredibus et successoribus recognovit
dicto domino locumtenenti, nomine regio recipienti et
stipulanti, se tenere et tenere debere atque velle a domino
nostro Rege et ejus successoribus regibus Francie in
feudum francum ei sub homagio ac fidelitatis juramento,
dictum castrum Poscheriarum et haroniam Vallis Viri-
dis, nec non villam sive castellaniam Margaritarum, cum
juridictione alta, media ¢t bassa, meroque et mixto im=
perio, nec non redditus et proventus dictorum locorum
et alias modo et forma, quibus sui predecessores dictas
baroniam et castellaniam recognoscere consueverunt, pro
quibus juramentium fidelitatis ibidem in manibus dicti
domini locumtenentis prestitit sub formam sequenti :